
上海市轨道交通23号线一期工程多联分体空调设备采购项目-公开招标公告

(招标编号：0613-236024024052)
招标项目所在地区：上海市

一、招标条件
本上海市轨道交通23号线一期工程多联分体空调设备采购项目（招标项目编号：0613-

236024024052），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为（国有资金），招标人为上海申

通地铁建设集团有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围
项目规模：上海市轨道交通23号线一期工程起点站为闵行开发区站，终点站为上海体育场站。线路全

长约28.626km，均为地下线。全线共设22站，平均站间距1.28km，其中换乘站6座，可与3、4、5、

12、15号线、规划19、26号线换乘，与规划26号线设置联络线。 本工程设置澄江路车辆段，车辆段位于

铁路吴泾支线及六磊塘以北、龙吴路以西、澄江路以南、虹梅南路以东的地块内，与轨道交通规划19号线

共址，工程总征地约75.40ha，其中，车辆段征地约62.03ha（含23号线征地约40.78ha、19号线征地约

21.25ha），水系改移征地面积约13.37ha。23号线澄江路车辆段和19号线澄江路车辆段共址，综合开发

一体化设计，23号线澄江路车辆段先行实施，需同步预留相应开发条件。 新建沪金高速主变和新建龙瑞路

主变（与规划26号线共享），控制中心设于上海市轨道交通网络运营指挥调度大楼。本工程主要包含19号

线澄江路车辆段多联分体空调系统 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 上海市轨道交通23号线一期工程多联分体空调设备采购项目

三、投标人资格要求
001 上海市轨道交通23号线一期工程多联分体空调设备采购项目：

3.1投标人须具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格，注册资金不小于人民币2000万元；  

3.2投标人须具有近五年（2018年7月1日-至今）单项合同金额500万元及以上的城市轨道交通工程同类项

目供货业绩（以合同协议书及中标通知书为准）； 

3.3本次招标只接受生产厂商或厂方所属销售公司报名，不接受代理商报名； 

3.4本项目采用信用分招标，投标单位信用分≥60分（满分100分）具体以“报名截止日当天”在上海地铁

采购电子商务平台查询的投标单位信用分为准 

3.5本项目不接受处于申通集团黑、灰名单公示期的供应商投标； 

3.6当投标人出现下列情形之一的不得购买招标文件： 

1）通过专业版天眼查（pro.tianyancha.com）查询，与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人

（包括股东、董事、监事和高管），或与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系； 

2）通过全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）查询，被工商行政管理机关列为严重违法失信企

业名单的，或被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 

3）通过中国执行信息公开网（zxgk.court.gov.cn/shixin）查询，被全国最高法院列为失信被执行名单的

。 

3.7本次招标不接受联合体投标。

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取
获取时间：2023年09月20日09时00分00秒---2023年09月25日16时30分00秒

获取方法：4.1 具有投标意愿的投标人可于2023年9月25日16:30前在上海地铁采购电子商务平台(

eps.shmetro.com)进行线上报名，报名时须上传以下资料（扫描件加盖公章）： 1）营业执照；2）法定

代表人授权书；3）生产厂商或厂方所属销售公司的证明材料；4）符合资格要求的业绩证明材料（合同或

验收报告）。 特别说明：因系统设置原因，只能以pdf格式上传资料，且只能上传一个文件并包含以上

1）-4）的所有内容。 4.2 完成线上报名单位可于2023年9月20日-2023 年9月25日，每天9:00-

11:00,13:30-16:30电话或邮件联系招标代理公司，远程购买招标文件（银行转账或汇款）。 接受文本费的

账户信息： 户    名：上海机电设备招标有限公司 开 户 行：建行上海市分行营业部 账    号

：31001550400055646341 行    号：105290036005。 4.3 招标文件每套售价 2000 元，售后不退。

五、投标文件的递交
递交截止时间：2023年10月13日09时30分00秒

递交方法：纸质文件递交

六、开标时间及地点
开标时间：2023年10月13日09时30分00秒

开标地点及方式：上海市桂林路909号七号楼三楼4号会议室

七、其他公告内容
/

八、监督部门
本招标项目的监督部门为上海申通地铁集团有限公司。

九、联系方式
招标人：上海申通地铁建设集团有限公司

地址：上海市恒通路222号

联系人：秦康乾

电话：021-63189188

电子邮件：/

招标代理机构：上海机电设备招标有限公司

地址：上海市长寿路285号16楼

联系人：张计镔、吕尤佳、柏思敏

电话：13524591141、32557763

电子邮件：lyj@shbid.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	上海市轨道交通23号线一期工程多联分体空调设备采购项目-公开招标公告
	(招标编号：0613-236024024052)
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	九、联系方式

		2023-09-20T19:50:40+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-09-20T19:51:10+0800
	BJ
	ePolicy




